
Jiří LOS
Narození: 18. bře, 1970, 

Praha 2, Nové Město  441-

Zem. porod.

Manželství: 13. čec, 1996,

Vrapice - kostel

Antonín LOS
Narození: 26. kvě, 1943,

Řeporyje čp 47

Antonín LOS
Narození: 22. srp, 1914,

Řeporyje  čp 116

Úmrtí: 15. čen, 1991, 

Praha 5 Motol -- nemocnice

Antonín LOS
Narození: 19. led, 1890,

Řeporyje č. 6

Úmrtí: 11. lis, 1979,

Řeporyje čp 116

Štěpán LOS
Narození: 29. lis, 1840,

Řepora No 6

Úmrtí: 17. srp, 1909,

Řeporyje čp. 116

Václav LOS
Narození: 26. srp, 1815,

Wořech Nro 31

Úmrtí: 13. čec, 1893,

Řeporyje  čp 6

Josef LOS
Narození: 30. bře, 1784,

Unětice No 24

Úmrtí: 1. úno, 1850,

Chejnice No 14

Jan LOS
Narození: 28. zář, 1746,

Kokovice

Úmrtí: 29. zář, 1808,

Wořech Nro 31

Jan LOS
Narození: Okolo roku 1711

Úmrtí: 4. úno, 1746,

Kokovice

Jan LOS
Narození: Okolo roku 1678

Úmrtí: ...09.1742, Vraný

Jan LOS
Narození: ABT  ROKU 1650 ,

Praha

Dorota
Manželství: Před rokem

1678

Eva
Narození: Okolo roku

1675, prý Páleč

Úmrtí: .03.1742, Vraný

Manželství: Před rokem

1711

Kateřina JANOVÁ
Narození: Třebíz

Manželství: 11. čen, 1734,

Vraný - kostel

Kateřina LINOVÁ
Narození: 8. bře, 1747,

Čeradice Nro 19

Úmrtí: 6. led, 1821,

Wořech Nro 31

Manželství: 6. pro, 1774,

Čeradice

Josef LYN
Narození: Čeradice

Úmrtí: 18. kvě, 1779,

Čeradice Nro 19

Jan LYN
Narození: Okolo roku 1685

Úmrtí: 22. led, 1730,

Čeradice

Lidmila PROCHÁSKOVÁ
Narození: 23. pro, 1683,

Želevčice

Úmrtí: 8. čen, 1747,

Čeradice

Manželství: 11. dub, 1704,

Zlonice - kostel

Martin PROCHÁSKA Mandalyna ŠTERFOVÁ
Narození: Okolo roku 1766

Úmrtí: 5. pro, 1747, Žižice

Manželství: 23. dub, 1679,

Zlonice - kostel

Mikuláš ŠTERF

Dorota TLUSTÁ
Narození: Okolo roku

1724, Malý Páleč

Úmrtí: 23. dub, 1790,

Čeradice Nro 19

Manželství: 24. lis, 1744,

Malý Páleč

Matěj TLUSTÝ
Narození: 1. čen, 1692,

Malý Páleč

Úmrtí: 1. kvě, 1767, Páleč

Šimon TLUSTÝ Anna

Anna
Narození: Okolo roku 1699

Úmrtí: 20. bře, 1765, Páleč

Barbora SUCHÁ
Narození: Okolo roku

1790, Řepora No 15

Úmrtí: 9. bře, 1846,

Chejnice No 14

Manželství: 10. dub, 1814,

Řeporyje - kostel

František SUCHÝ
Narození: 5. říj, 1760,

Řepora

Úmrtí: 30. pro, 1830,

Chejnice No 14

Tomáš SUCHÝ Magdalena

Kateřina BREJCHOVÁ
Narození: Okolo roku 

1759, Řepora No 14 (56)

Úmrtí: 21. kvě, 1835,

Řepora No 56

Manželství: 25. lis, 1782,

Řepora - kostel

František BREJCHA
Narození: Okolo roku 1737

Úmrtí: 9. pro, 1808,

Řepora No 14

Anna

Kateřina PROCHÁZKOVÁ
Narození: 28. dub, 1815,

Řepora No 6

Úmrtí: 15. dub, 1874,

Řeporyje  čp 6

Manželství: 5. říj, 1836,

Řeporyje - kostel

Ján PROCHÁSKA
Narození: Od Okolo roku

1765 do 1772

Úmrtí: 19. dub, 1847,

Řepora Nro 6

Jan PROCHÁSKA
Úmrtí: 6. dub, 1796,

Řepora Nro 6

Dorota LIČOVSKÁ
Narození: Okolo roku 1740

Úmrtí: 22. bře, 1797,

Řepora Nro 6

Lidmila KUČEROVÁ
Narození: 19. zář, 1781,

Řepora Nro 23

Úmrtí: 31. bře, 1851,

Řepora N 6

Manželství: 19. led, 1808,

Řepora - kostel

František KUČERA
Narození: Okolo roku 1739

Úmrtí: 3. led, 1817, Řepora

Nro 23

Magdalena 

PROCHÁSKOVÁ
Narození: Okolo roku 1741

Úmrtí: 4. srp, 1811,

Řepora Nro 23

Manželství: Před rokem

1768

Marie KRÁLOVÁ
Narození: 28. zář, 1857,

Roblín čp. 21

Úmrtí: 19. říj, 1912,

Řeporyje čp. 116

Manželství: 26. kvě, 1885,

Třebotov - kostel

Karel KRÁL
Narození: 6. lis, 1831,

Vráž Nro 3

Úmrtí: 5. úno, 1897, Roblín

č. 21

Franišek KRÁL
Narození: 1. lis, 1804,

Chrustenice Nro 5

Úmrtí: 23. pro, 1855,

Roblín Nro 21

František KRÁL
Narození: Okolo roku

1777, Chrustenice

Úmrtí: 13. lis, 1813,

Chrustenice Nro 5

Kateřina POKORNÁ
Narození: Okolo roku

1775, Chrustenice

Úmrtí: 21. lis, 1838,

Chrustenice Nro 9

Manželství: 7. čec, 1802,

Chrustenice Nro 5

Josef POKORNÝ
Narození: Chrustenice

Dorota
Narození: Chrustenice

Marie VESELÁ
Narození: Okolo roku

1800, Bezděkov

Úmrtí: 20. bře, 1882,

Roblín Nro 21

Manželství: Před rokem

1825

Josef VESELÝ Anna FROLÍKOVÁ
Narození: Tuchlovice

Anna MARKOVÁ
Narození: 25. bře, 1835,

Lochkov č. d. 32

Úmrtí: 21. bře, 1905,

Roblín čp. 21

Manželství: 24. čen, 1856,

Třebotov - kostel

Václav MAREK
Narození: Okolo roku

1801, Měchenice

Úmrtí: 25. čen, 1880,

Třebotov č. d. 11

Martin MAREK
Narození: Měchenice č. 9

Kateřina CHADIMOVÁ
Narození: Měchenice

Úmrtí: Před rokem 1825

Marie LINKOVÁ
Narození: 23. srp, 1803,

Holin Nro. 21

Manželství: 8. zář, 1825,

Slivenec - kostel

Josef LINEK
Narození: Okolo roku

1748, Chejnice

Úmrtí: 1. srp, 1820,

Lochkov No 32

Sebastian LINEK

Magdalena KNOTKOVÁ
Narození: 12. zář, 1771,

Holyně č. 13

Úmrtí: Lochkov No 32

Manželství: 5. čec, 1799,

Slivenec - kostel

Josef KNOTEK Veronika

Marie SOCHOROVÁ
Narození: 8. led, 1890,

Vokovice čp 46

Úmrtí: 4. úno, 1968, 

Třebotov - nemocnice

Manželství: 19. čen, 1913,

Ořech - kostel

Václav SOCHOR
Narození: 8. úno, 1858,

Zbečno č. 36

Úmrtí: 1. zář, 1951,

Řeporyje čp 122

František SOCHOR
Narození: 27. srp, 1804,

Zbečno Nro 36

Václav SOCHOR
Narození: Okolo roku

1750, Zbečno

Úmrtí: 17. čec, 1825,

Zbečno Nro 36

Josef SOCHOR
Narození: Městečko

Úmrtí: Před rokem 1812

Ludmila
Narození: Příčina

Veronika JAROŠOVÁ
Narození: Okolo roku 

1770, Račice Nro 5 (10)

Úmrtí: 20. říj, 1842,

Zbečno Nro 36

Manželství: Před rokem

1808, Račice

Václav JAROŠ
Narození: Račice

Veronika POŠTOVÁ

Anna KOČÍ
Narození: 23. čec, 1824, 

Oujezd nad Zbečnem čp 17

Manželství: 9. kvě, 1854,

Zbečno

Tadeáš KOČÍ
Narození: Sýkořice

František KOČÍ
Narození: Sýkořice

Anna TROUSILOVÁ
Narození: Pohořelice

Josefa MALÁ
Narození: 11. lis, 1790, 

Aujezd n/Zbečnem Nro10

Manželství: Před rokem

1818

Josef MALÝ
Narození: Aujezd n/Zb -

Pohořelice 15

Marie TIBURECOVÁ
Narození: Pitigenhof /

Philigqshep/

Alžběta BOROVIČKOVÁ
Narození: 1. říj, 1862,

Středokluky č. 38

Úmrtí: 29. zář, 1911,

Řeporyje č. 122

Manželství: 29. led, 1888,

Středokluky - kostel

František BOROVIČKA
Narození: 26. čec, 1830,

Kopanina Nro 38

Úmrtí: 24. srp, 1881,

Praha II - 449

Josef BOROVIČKA
Narození: 14. čen, 1797,

Kopanina No 7

Úmrtí: 23. čen, 1868,

Kopanina č. 38

Václav BOROVIČKA
Narození: 20. kvě, 1759,

Kopanina

Úmrtí: 7. říj, 1819,

Kopanina No 7

Josef BOROVIČKA
Narození: Okolo roku

1726, Kopanina

Úmrtí: 15. led, 1787,

Kopanina No 7

Martin BOROVIČKA
Narození: Holle

Úmrtí: Mezi 1742 a 1745 ,

Kopanina

?

Anna ŘEŘICHOVÁ
Narození: Malé Čičovice

Manželství: 16. lis, 1745,

Hostouň - kostel

Magdalena ČERNÁ
Narození: 00.02.1768 ,

Kněžoves No 7

Úmrtí: 13. dub, 1830,

Kopanina No 7

Manželství: 9. dub, 1787,

Hostouň - kostel

Václav ČERNÝ Anna

Kateřina VENDEROVÁ
Narození: 10. bře, 1796,

Kopanina No 3

Úmrtí: 11. úno, 1871,

Středokluky č. 38

Manželství: 28. led, 1828,

Tuchoměřice

Jan VENDERA
Narození: 23. pro, 1764,

Kopanina

Úmrtí: 6. čen, 1831,

Kopanina Nro 38

Vojtěch VENDERA Anna
Narození: Okolo roku 1726

Úmrtí: 00.02.1789 ,

Kopanina No 3

Anna JEDNOROŽCOVÁ
Narození: Okolo roku

1758, Dolany No 1

Úmrtí: 3. pro, 1830,

Kopanina Nro 38

Alžběta ŠEBKOVÁ
Narození: 22. říj, 1830,

Běloky č.24

Manželství: 23. čec, 1855,

Lidice - fara

Tomáš ŠEBEK
Narození: 22. úno, 1803,

Běloky

Úmrtí: 3. pro, 1859, Běloky

Rozalie HOLEČKOVÁ
Narození: Běloky

Manželství: 8. čen, 1821,

Lidice - fara

Božena KRUPIČKOVÁ
Narození: 16. čen, 1922,

Velká  Ohrada čp 32

Manželství: 4. čen, 1942,

Řeporyje - kostel

František KRUPIČKA
Narození: 24. kvě, 1892,

Velká  Ohrada čp 32

Úmrtí: 18. lis, 1960, 

Řeporyje - Velká  Ohrada

čp 32

František KRUPIČKA
Narození: 27. zář, 1851,

Dobrovíz No 26

Úmrtí: 26. led, 1913, Velká

Ohrada čp 32

Šebestián KRUPIČKA
Narození: 17. říj, 1809,

Dobrovíz No 26

Úmrtí: 30. pro, 1875,

Dobrovíz č. 26

Šebestián KRUPIČKA
Narození: 2. úno, 1776,

Dobrovíz No 26

Úmrtí: 1. led, 1814,

Dobrovíz No 26

František KRUPIČKA
Narození: Dobrovíz -

Žákův mlýn

Úmrtí: 5. bře, 1796,

Dobrovíz No 26

František KRUPIČKA
Narození: 12. čec, 1692,

Zbečno

Úmrtí: 18. čen, 1753, 

Dobrovíz - Žákův mlýn

Václav KRUPIČKA
Narození: Okolo roku 1660

Matěj KRUPIČKA
Narození: Okolo roku 1629

Úmrtí: 1680, Zbečno

Martin KRUPIČKA
Narození: Okolo roku 1601

Zuzana
Narození: Okolo roku 1603

Marie

Kateřina DVOŘÁKOVÁ
Narození: Okolo roku

1660, Račice

Úmrtí: Před rokem 1697 ,

Zbečno

Manželství: 28. zář, 1687,

Zbečno

Jan DVOŘÁK ?

Zuzana OPLOVÁ
Narození: Okolo roku 1696

Úmrtí: 6. zář, 1738, 

Dobrovíz - Žákův mlýn

Manželství: 31. říj, 1717,

Hostouň - kostel

Václav OPL ?

Kateřina ČERMÁKOVÁ
Narození: Okolo roku

1731, Hostouň

Úmrtí: 22. dub, 1798,

Dobrovíz No 26

Manželství: 19. úno, 1754,

Hostouň - kostel

Vojtěch ČERMÁK

Mayáš ČERMÁK
Narození: Hostouň

?

MEZULÁNÍKOVÁ
Narození: Hostouň

Manželství: 15. lis, 1722,

Hostouň - kostel

Jiří MEZULÁNÍK ?

Anna HLADÍKOVÁ
Narození: 17. říj, 1778,

Vokovice Nro 16

Úmrtí: 23. čec, 1858,

Dobrovíz č. 26

Manželství: 31. led, 1797,

Liboc - kostel

Tomáš HLADÍK Kateřina HALÍKOVÁ

Anna JAVŮRKOVÁ
Narození: 19. dub, 1818,

Tuchoměřice No 1

Úmrtí: 10. bře, 1895,

Dobrovíz č. 26

Manželství: 14. čen, 1836,

Tuchoměřice

Jan JAVUREK
Narození: 1. úno, 1776,

Tuchoměřice Nr 12

Úmrtí: 4. srp, 1840,

Tuchoměřice No 68

Jan JAVUREK
Narození: 1. lis, 1748,

Tuchoměřice

Úmrtí: 3. zář, 1832,

Tuchoměřice Nr 12

Pavel JAVUREK
Narození: Okolo roku 1698

Úmrtí: 18. čen, 1780,

Tuchoměřice Nr 12

Susan
Narození: Okolo roku 1706

Úmrtí: 12. čen, 1784,

Tuchoměřice Nr 12

Manželství: Před rokem

1741

Magdalena ŠEBKOVÁ
Narození: 10. srp, 1753,

Kněživka

Úmrtí: 26. čen, 1836,

Tuchoměřice Nr 12

Manželství: Okolo roku

1775

Josef ŠEBEK
Narození: Středokluky

Matyáš ŠEBEK ?

Kateřina VOŘECHOVSKÁ
Narození: Kněživka

Manželství: 5. led, 1743,

Středokluky - kostel

Jan VOŘECHOVSKÝ ?

Anna STEYEROVÁ
Narození: 27. srp, 1781,

Tuchoměřice No 1

Úmrtí: 25. zář, 1866,

Tuchoměřice č. 68

Manželství: 11. srp, 1803,

Tuchoměřice

Gerwaz STEYER
Narození: Okolo roku 1741

Úmrtí: 30. říj, 1807,

Tuchoměřice No 1

Franciska FUNKNERIN

de FUNKEN
Narození: Okolo roku 1743

Úmrtí: 12. říj, 1811,

Tuchoměřice No 1

Marie KRUMPHOLCOVÁ
Narození: 25. bře, 1861,

Středokluky č. 37

Úmrtí: 25. říj, 1948, Velká

Ohrada č. 32

Manželství: 28. dub, 1881,

Středokluky - kostel

Tomáš KRUMPHOLC
Narození: 14. kvě, 1831,

Středokuky No 6

Úmrtí: 23. bře, 1899,

Středokluky č. 37

Josef KRUMPHOLC
Narození: 13. lis, 1802,

Středokuky No 6

Úmrtí: 8. úno, 1888,

Středokluky č. 6

Václav KRUMPHOLC
Narození: Okolo roku 1754

Úmrtí: 23. zář, 1810,

Středokuky No 6

Jiří KRUMPHOLC
Narození: Okolo roku 1710

Úmrtí: 10. čen, 1789,

Středokluky No 6

Anna RASCHOVÁ
Narození: Okolo roku 1726

Úmrtí: 25. srp, 1782,

Středokluky No 6

Manželství: 28. kvě, 1747,

Středokluky

Lidmilla ČERMÁKOVÁ
Narození: 25. lis, 1756,

Tuchoměřice

Úmrtí: 26. kvě, 1831,

Středokuky č. 6

Manželství: 14. led, 1781,

Hostouň - kostel

Jiří ČERMÁK
Úmrtí: Před rokem 1781

Kateřina ?
Narození: Kněžoves

Marie POLÁČKOVÁ
Narození: 16. úno, 1807,

Holle No 11

Manželství: 21. čen, 1825,

Noutonice

Tomáš POLÁČEK
Narození: Okolo roku

1783, Hole No 11

Václav POLÁČEK
Narození: Okolo roku

1744, Holle No 11

Úmrtí: 11. zář, 1802, Holle

No 11

Kateřina LINHARTOVÁ
Narození: Okolo roku

1750, Malé Čičovice

Úmrtí: 19. kvě, 1798, Holle

No 11

Kateřina ČERMÁKOVÁ
Narození: Okolo roku

1783, Hole No 12

Manželství: 18. kvě, 1806,

Noutonice

Josef ČERMÁK
Narození: Okolo roku

1741, Holle No 12

Úmrtí: 20. říj, 1827, Holle

No 11

Magdalena ŽENÍŠKOVÁ
Narození: Čičovice

Úmrtí: 03-04 1806, Holle

No 12

Anna ŠTULCOVÁ
Narození: Okolo roku

1835, Dolany

Úmrtí: 1. led, 1910, Přelice

čís. 8, okr. Slaný

Manželství: 17. lis, 1857

Václav ŠTULEC
Narození: Dolany

Alžběta KŘTĚNÁ
Narození: Lettky

Úmrtí: Před rokem 1858

Marie KUČEROVÁ
Narození: 30. led, 1896,

Libečov

Úmrtí: 3. úno, 1976, Praha

5 - Řeporyje čp 602

Manželství: 13. lis, 1917,

Železná - kostel /okr. 

Beroun/

Josef KUČERA
Narození: 1. říj, 1850,

Libečov N 11

Úmrtí: 14. zář, 1925,

Libečov čp 11

Jan KUČERA
Narození: 1. dub, 1825,

Račice Nro 4

Úmrtí: 3. led, 1872,

Libečov č. d. 11

Václav KUČERA
Narození: 11. pro, 1803,

Račice Nro 4

Úmrtí: 24. led, 1858,

Červený Újezd N 21

Josef KUČERA
Narození: 22. bře, 1749,

Račice

Matyáš KUČERA Anna ?

Barbora Sýkorová
Narození: 22. lis, 1756,

Branov

Manželství: Před rokem

1788

Václav SÝKORA Ludmila RŮŽIČKOVÁ
Manželství: 23. čen, 1749,

Zbečno

František RŮŽIČKA ?

Marie KOUBKOVÁ
Narození: 27. dub, 1803,

Sýkořice N 16

Manželství: 27. led, 1823,

Račice Nro 4

František KOUBEK
Narození: 1. lis, 1774,

Sýkořice N 16

Úmrtí: 6. říj, 1848,

Sýkořice N 16

Martin KOUBEK
Narození: Okolo roku

1738, Sýkořice N 16

Úmrtí: 4. lis, 1801,

Sýkořice N 16

Ludmila ?
Narození: Okolo roku 1740

Úmrtí: 11. úno, 1815,

Sýkořice N 16

Ludmila HANTOVÁ
Narození: 22. dub, 1781,

Městečko N 21

Úmrtí: 28. pro, 1834,

Sýkořice N 16

Manželství: 2. dub, 1798,

Městečko N 21

Martin HANT
Narození: Okolo roku

1736, Městečko N 21

Úmrtí: 25. kvě, 1826,

Městečko N 22

Jiří HANT
Narození: Městečko

Úmrtí: Před rokem 1780

?

Ludmila ?- Dorota

VRÁNOVÁ
Narození: Okolo roku

1735, Městečko

Úmrtí: 14. led, 1810,

Městečko N 22

Manželství: 6. čec, 1780,

Městečko

Teresie PROŠKOVÁ
Narození: 2. zář, 1826,

Libečov N 11

Úmrtí: 15. kvě, 1906,

Libečov č. d. 11

Manželství: 21. úno, 1843,

Železná - kostel /okr. 

Beroun/

Josef PROŠEK
Narození: 1. čec, 1795,

Chyňava Nro 27(37)

Úmrtí: 11. říj, 1841,

Libečov N 11

Václav PROŠEK
Narození: ABT 1765(3)

Úmrtí: 5. čec, 1829,

Chyňava Nro 27

Ludmila BARTOŠOVÁ
Narození: 13. dub, 1774,

Chyňava Nro 27

Manželství: 28. led, 1794,

Chyňava

Josef BARTOŠ
Narození: Chyňava Nro 27

Kateřina ?

Marie ŠTORKOVÁ
Narození: 19. bře, 1802,

Libečov N 11

Manželství: 3. kvě, 1821,

Železná - kostel /okr. 

Beroun/

Václav ŠTORK
Narození: Okolo roku 1759

Úmrtí: 29. bře, 1835,

Libečov N 11

Václav ŠTORK
Narození: Okolo roku 1740

Úmrtí: 10. čen, 1796,

Libečov N 11

? ŠTORK
Úmrtí: Před rokem 1771 ,

Libečov N 11

Dorota ?
Narození: Okolo roku 1695

Úmrtí: 29. lis, 1771,

Libečov N 11

Johana ?
Narození: Okolo roku 1738

Úmrtí: Libečov N 11

Kateřina VRBSKÁ
Narození: 29. kvě, 1774,

Železná N 21

Úmrtí: 2. dub, 1846,

Libečov N 11

Manželství: Před rokem

1794

Pavel VRBSKÝ
Narození: Železná N 21

Magdalena ?

Marie HUSÁKOVÁ
Narození: 10. říj, 1854,

Železná N 17

Úmrtí: 24. dub, 1932,

Libečov čp 11

Manželství: 18. úno, 1879,

Železná - kostel /okr. 

Beroun/

Václav HUSÁK
Narození: 23. kvě, 1824,

Chyňava N 47

Úmrtí: 4. dub, 1865,

Železná N 17

Matěj HUSÁK
Narození: 1. kvě, 1795,

Chyňava N 47

Úmrtí: 20. čen, 1878,

Chyňava č. 47

Jan HUSÁK
Narození: Okolo roku 1765

Úmrtí: 22. lis, 1825,

Chyňava N 47

Anna ŠTEFLOVÁ
Narození: Okolo roku

1759, Chyňava

Úmrtí: 27. bře, 1814,

Chyňava N 47

Manželství: Před rokem

1795

Kateřina BÍLÁ
Narození: Okolo roku

1797, Lhotka Nro 3

Úmrtí: 14. dub, 1875,

Chyňava č. 47

Manželství: 11. čec, 1814,

Chyňava N 47

František BÍLÝ
Narození: 5. lis, 1775,

Lhotka Nro 3

Antonín BÍLÝ
Narození: Lhotka Nro 3

Rosálie ?

Anna SOJKOVÁ
Narození: 2. led, 1774,

Hýskov Nro 1

Josef SOJKA
Narození: Hýskov Nro 1

Anna ?

Marie JANOUŠKOVÁ
Narození: 17. zář, 1822,

Železná Nro 20

Manželství: 8. dub, 1846,

Železná - kostel /okr. 

Beroun/

František JANOUŠEK
Narození: 10. bře, 1782,

Železná N 1

Úmrtí: 26. čec, 1870,

Železná N 1

Josef JANOUŠEK Magdalena PACALOVÁ
Narození: Vráž u Berouna

Úmrtí: 14. pro, 1791,

Železná N 1

Rozalie HUMLOVÁ
Narození: Okolo roku

1789, Malé Přílepy

Úmrtí: 29. kvě, 1871,

Železná č. d. 42

Antonín HUML
Narození: Malé Přílepy

Magdalena MRAČKOVÁ
Narození: Aujezdec

(Komárno)

Jaroslava PROUZOVÁ
Narození: 11. čen, 1944, 

Dvůr Králové nad/Labem -

porodnice

Manželství: 3. zář, 1966,

Praha 1 - Staroměstská 

radnice

Josef PROUZA
Narození: 16. bře, 1913,

Vysokov čp 46

Úmrtí: 27. zář, 2007, 

Kladno - okresní nemocnice

Antonín PROUZA
Narození: 18. říj, 1882,

Horní Rybníky čp 24

Úmrtí: 19. dub, 1937,

Vysokov čp 46

Vincenc PROUZA
Narození: 2. zář, 1856,

Horní Rybníky čp 26

Úmrtí: 11. bře, 1940,

Trubějov č. 1

Antonín PROUZA
Narození: Zábrodí čp 5

Jan PROUZA
Narození: Zábrodí čp 5

Úmrtí: Před rokem 1856

Viktorie KOZÁKOVÁ
Narození: Dolní Rybníky

Lidmila HAVLOVÁ
Narození: Zábrodí čp 4

Josef HAVEL
Úmrtí: Před rokem 1860

Lidmila DVOŘÁČKOVÁ
Narození: Dolní Radechová

č. 16

Marie ČERNOHORSKÁ
Narození: 2. dub, 1860,

Horní Rybníky čp 24

Úmrtí: 20. úno, 1923,

Trubějov č. 1

Václav ČERNOHORSKÝ
Narození: Horní Rybníky

čp 24

Josef ČERNOHORSKÝ
Úmrtí: Před rokem 1860

Marie KLIMEŠOVÁ
Narození: Dlouhé okr N.

Město nad Metují

Františka HAVLOVÁ
Narození: Zábrodí čp 4

Josef HAVEL
Úmrtí: Před rokem 1860

Lidmila DVOŘÁČKOVÁ
Narození: Dolní Radechová

č. 16

Anna TOMKOVÁ
Narození: 18. úno, 1889,

Vysokov čp 46

Úmrtí: 18. čen, 1958

Manželství: 8. čen, 1910,

Náchod - kostel

Antonín TOMEK
Narození: 30. pro, 1865,

Běloves čp 52

Úmrtí: 27. pro, 1941,

Vysokov čp 46

Josef TOMEK
Narození: Okolo roku

1836, Běloves

Úmrtí: 22. led, 1911,

Běloves

Jan TOMEK Ludmila ZELENÁ
Narození: Česká Čermná č.

42

Jan ZELENÝ

Marie HEJZLAROVÁ
Narození: Okolo roku

1836, Běloves č. 2

Úmrtí: 18. zář, 1910,

Běloves

Antonín HEJZLAR
Úmrtí: Před rokem 1865

Anna JEČMÍNKOVÁ
Narození: Dobrošov č. 18

Antonín JEČMÍNEK

Marie CELBOVÁ
Narození: 6. zář, 1868,

Kramolna čp 23

Úmrtí: 15. kvě, 1916,

Vysokov čp 46

Bernard CELBA
Narození: Řešetová Lhota

č. 42

Bernard CELBA Viktorie ŠKODOVÁ
Narození: Olešnice č. 18

Josef ŠKODA

Anna KINZLOVÁ
Narození: Šonov č. 32

Antonín KINZL Markéta DOMKOVÁ
Narození: Ottendorf

Jan DOMEK
Úmrtí: Před rokem 1868

Jaroslava BORŮVKOVÁ
Narození: 16. srp, 1920,

Náchod čp 121

Úmrtí: 6. bře, 1999, Kladno

nemocnice

Manželství: 22. srp, 1942,

Náchod - kostel

Josef BORŮVKA
Narození: 14. čen, 1895,

Náchod čp 121

Úmrtí: 10. led, 1968, Nový

Bydžov - nemocnice

František BORUFKA
Narození: 15. dub, 1861,

Chvalkovice čp 1

František BORUFKA
Narození: Světlá

Martin BORŮFKA Rosalie ŠARŠONOVÁ
Narození: Vestec č. 9

Marie BAREŠOVÁ
Narození: Chvalkovice čp 1

neznámý Marie BAREŠOVÁ

Václav Bareš

Marie JANOVÁ
Narození: 6. čec, 1865,

Lipí č. 34

Úmrtí: 2. bře, 1928

Václav JANA
Narození: Rozkoš

Úmrtí: Před rokem 1895

Jiří JANA
Úmrtí: Před rokem 1865

Františka ŽLUTÁ
Narození: Kostelec čp 45

Jakub ŽLUTÝ

Ludmila NOVÁKOVÁ
Narození: Jizbice čp 40

Josef NOVÁK Anna VLČKOVÁ
Narození: Jizbice  č. 18

Karel VLČEK

Žofie KUDELKOVÁ
Narození: 14. čec, 1897,

Běloves č. 100

Úmrtí: 4. srp, 1978, Praha

1, Na Františku 8 - 

nemocnice

Manželství: 2. čec, 1919,

Náchod - kostel

Josef KUDELKA
Narození: 10. srp, 1860,

Kramolna č. 38

Úmrtí: 10. srp, 1930

Antonín KUDELKA

Antonín KUDELKA
Úmrtí: Po roce 1860

Anna LOKVENCOVÁ
Narození: Horní Kostelec

Josef LOKVENC

Josefa HOFMANOVÁ
Narození: Pruty č. 102

Václav HOFMAN
Úmrtí: Po roce 1860

Josefa VAVŘINCOVÁ
Narození: Zblov čp 3

Jan VAVŘINEC

Františka SCHENKOVÁ
Narození: 11. úno, 1854,

Libňatov čp 93 u ÚPICE

Úmrtí: 13. úno, 1928

neznámý Josefa SHENKOVÁ
Narození: Libňatov

Jakub SCHENK
Úmrtí: Před rokem 1854

Veronika PROKOPOVÁ
Narození: Libňatov čp 25

Jan PROKOP

Předkové osoby Jiří LOS

Vytvořeno programem Family Tree Builder, copyright © 2011 MyHeritage Ltd.


